
Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 CACCAMISI Andrea Vespa VC PISA 1 0 0 2 100 0 100 0
2 25 PILATI Leonardo Vespa VC ROVERETO 1 0 0 0 162 0 162 62
3 42 BISTI Alessandro Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 169 0 169 69
4 19 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 1 174 0 174 74
5 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa VC MILANO 1 0 0 3 183 0 183 83
6 40 FEDERICI Claudio Vespa MC MANTOVA 1 0 0 0 186 0 186 86
7 24 INTROINI Enzo Vespa AMICI IN VESPA 1 0 0 0 191 0 191 91
8 45 BENARDELLI Aldo Vespa VC MILANO 1 0 0 3 194 0 194 94
9 49 BOZZETTI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 3 196 0 196 96

10 43 PROIETTI Mario Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 244 0 244 144
11 22 CACCAMISI Franco Vespa VC PISA 1 0 0 2 260 0 260 160
12 37 PANETTA Fabio Vespa VC MILANO 1 0 0 3 264 0 264 164
13 80 SANNAZZARO Giovanni Vespa VC MILANO 1 0 0 3 297 0 297 197
14 23 SBRANA Fabio Vespa VC PISA 1 0 0 2 332 0 332 232
15 38 LAZZERI Morena Vespa VC MILANO 1 0 0 3 343 0 343 243
16 32 VATTERONI Giampiero Vespa VC PISA 1 0 0 2 345 0 345 245
17 46 ABATE Alessandro Vespa VC MILANO 1 0 0 3 346 0 346 246
18 30 BALDESSARI Walter Vespa VC MILANO 1 0 0 3 364 0 364 264
19 21 BIAGI  Valfre Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 1 363 10 373 273
20 20 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC SAN VINCENZO 1 0 0 1 379 0 379 279
21 50 TRAVERSI Gaetano Vespa VC MILANO 1 0 0 3 421 0 421 321
22 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC VITERBO 1 0 0 5 454 0 454 354
23 44 PUSTERLA Marco Vespa VC COMO 1 0 0 4 572 0 572 472
24 79 TENTORI Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 3 578 0 578 478
25 51 MARELLA Gianni Vespa VC MILANO 1 0 0 3 606 0 606 506
26 52 AGLI' Marco Vespa VC PINEROLO 1 0 0 6 668 0 668 568
27 53 ROBERTO Luciano Vespa VC PINEROLO 1 0 0 6 709 0 709 609
28 27 CRIPPA Roberto Vespa VC MILANO 1 0 0 3 739 0 739 639
29 39 GOTTA Fabrizio Vespa VC MILANO 1 0 0 3 843 0 843 743
30 77 ZACCAGNINI Marco Vespa UISP CASTELF E 1 0 0 0 924 0 924 824
31 26 NASISI Andrea Vespa VC MILANO 1 0 0 3 1058 0 1058 958
32 35 SALA Rino Vespa VC COMO 1 0 0 4 1080 0 1080 980
33 33 BERETTA Fabio Vespa VC COMO 1 0 0 4 1082 0 1082 982
34 36 STARO Ciro Vespa VC MILANO 1 0 0 3 800 300 1100 1000
35 54 ARMANDO Mauro Vespa VC PINEROLO 1 0 0 6 612 500 1112 1012
36 29 BASSINI Carlo Vespa VC MILANO 1 0 0 3 1184 0 1184 1084
37 34 PUSTERLA Antonio Vespa VC COMO 1 0 0 4 1507 0 1507 1407
38 28 MANUSARDI Cinzia Vespa VC MILANO 1 0 0 3 4316 0 4316 4216
39 61 VILLA Erminio Vespa VC OLGIATE C. 1 0 0 0 6858 0 6858 6758

rit 78 NASCIMBENI Giuseppe Vespa CREVALCORE 1 0 0 0

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa VC MILANO 1 0 0 3

41 ISCRITTI
0 NON PARTITI

39 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

VESPARAID - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 14:24
Classifica esposta ore:
 2D2000-1/2



Vespa Club Milano

 FINALE CAMPIONATO ITALIANO 
Erba (CO)  - 20/21 settembre 2008

2D8000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC MILANO 573 573 0
4 47 MIGLIAVACCA Paolo Vespa 573 1 0 0 3 183 0 183 83
5 45 BENARDELLI Aldo Vespa 573 1 0 0 3 194 0 194 94
6 49 BOZZETTI Carlo Vespa 573 1 0 0 3 196 0 196 96
9 37 PANETTA Fabio Vespa 573 1 0 0 3 264 0 264 164

10 80 SANNAZZARO Giovanni Vespa 573 1 0 0 3 297 0 297 197
12 38 LAZZERI Morena Vespa 573 1 0 0 3 343 0 343 243
14 46 ABATE Alessandro Vespa 573 1 0 0 3 346 0 346 246
15 30 BALDESSARI Walter Vespa 573 1 0 0 3 364 0 364 264
18 50 TRAVERSI Gaetano Vespa 573 1 0 0 3 421 0 421 321
21 79 TENTORI Roberto Vespa 573 1 0 0 3 578 0 578 478
22 51 MARELLA Gianni Vespa 573 1 0 0 3 606 0 606 506
25 27 CRIPPA Roberto Vespa 573 1 0 0 3 739 0 739 639
26 39 GOTTA Fabrizio Vespa 573 1 0 0 3 843 0 843 743
27 26 NASISI Andrea Vespa 573 1 0 0 3 1058 0 1058 958
30 36 STARO Ciro Vespa 573 1 0 0 3 800 300 1100 1000
32 29 BASSINI Carlo Vespa 573 1 0 0 3 1184 0 1184 1084
34 28 MANUSARDI Cinzia Vespa 573 1 0 0 3 4316 0 4316 4216

sq 48 MAURIELLO Salvatore Vespa 573 1 0 0 3

2 0 VC PISA 692 692 119
1 31 CACCAMISI Andrea Vespa 692 1 0 0 2 100 0 100 0
8 22 CACCAMISI Franco Vespa 692 1 0 0 2 260 0 260 160

11 23 SBRANA Fabio Vespa 692 1 0 0 2 332 0 332 232
13 32 VATTERONI Giampiero Vespa 692 1 0 0 2 345 0 345 245

3 0 AMC VITERBO 867 867 294
2 42 BISTI Alessandro Vespa 867 1 0 0 5 169 0 169 69
7 43 PROIETTI Mario Vespa 867 1 0 0 5 244 0 244 144

19 41 SERAFINI  Pierluigi Vespa 867 1 0 0 5 454 0 454 354

4 0 VC SAN VINCENZO 926 926 353
3 19 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa 926 1 0 0 1 174 0 174 74

16 21 BIAGI  Valfre Vespa 926 1 0 0 1 363 10 373 273
17 20 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa 926 1 0 0 1 379 0 379 279

5 0 VC PINEROLO 2489 2489 1916
23 52 AGLI' Marco Vespa 2489 1 0 0 6 668 0 668 568
24 53 ROBERTO Luciano Vespa 2489 1 0 0 6 709 0 709 609
31 54 ARMANDO Mauro Vespa 2489 1 0 0 6 612 500 1112 1012

6 0 VC COMO 2734 2734 2161
20 44 PUSTERLA Marco Vespa 2734 1 0 0 4 572 0 572 472
28 35 SALA Rino Vespa 2734 1 0 0 4 1080 0 1080 980
29 33 BERETTA Fabio Vespa 2734 1 0 0 4 1082 0 1082 982
33 34 PUSTERLA Antonio Vespa 2734 1 0 0 4 1507 0 1507 1407

VESPARAID - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Felice Castelnovo

Il Direttore di Gara
Valentino Marangon

Classifica generata ore: 13:30
Classifica esposta ore:
 2D8000-2/2


